
 
 

令和６年１月５日 

 
取引先各位 

 
日本レヂボン株式会社  
営 業 本 部  

 
 
 
 

令和６年能登半島地震による稼働停止のご案内 

 

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は弊社製品に格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。 

 

この度、令和６年能登半島地震の影響により、弊社能登工場内設備及び倉庫の損傷が

発生し、安全性を確保するための点検および修復工事を行う必要があり、当面の生産

及び出荷業務が困難な状況にあります。 

稼働再開の詳細な時期につきましては、現在点検および修復工事の進捗状況を確認中

でございます。停止期間が確定次第、改めてご連絡させていただきますので、今しば

らくお待ちいただけますようお願い申し上げます。 

 

お取引先様におかれましては、ご迷惑おかけいたしますことを深くお詫び申し上げま

す。お客様の事業においても影響が出るかと存じますが、ご理解とご協力を賜ります

よう、心よりお願い申し上げます。 

 

敬具 
 

記 
 
 

１、対象製品   ： 能登工場製造品 
      ※対象品の詳細につきましては別途ご案内致します。 
 

 

今後もより良い製品及びサービスをご提供できますよう努力してまいりますので、 

引き続き日本レヂボン製品のご愛顧を賜りますよう、何卒宜しくお願い申し上げます。 

 

以上 


